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№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность Категория Регион 

1 

 

Васильев Владислав Олегович  Гл. судья СС2К Орловская область 

2 Уткина Анна Васильевна Гл. секретарь ССВК Орловская область 

3 Жирнова Елена Владимировна Судья  ССВК Орловская область 

4 Игонина Юлия Андреевна Судья  ССВК Орловская область 

5 Ломакин Игорь Михайлович Судья  ССВК Орловская область 

6 Майоров Сергей Борисович Судья ССВК Орловская область 

7 Мартынова Елена Александровна Судья ССВК Орловская область 

8 Мельников Владимир Гаврилович Судья  ССВК Орловская область 

9 Букреева Елена Вячеславовна Судья  СС1К Орловская область 

10 Грачева Кристина Вячеславовна Судья  СС1К Орловская область 

11 Макарова Марина Васильевна Судья  СС1К Орловская область 

12 Севостьянова Наталья Александровна Судья  СС1К Орловская область 

13 Удалова Наталья Евгеньевна Судья  СС1К Орловская область 

14 Хархардина Людмила Николаевна Судья СС1К Орловская область 

15 Цветик Александр Михайлович Судья СС1К Орловская область 

16 Ефимова Маргарита Евгеньевна Судья  СС2К Орловская область 

17 Жирнова Виктория Сергеевна Судья  СС3К Орловская область 

18 Коновалова Елена Викторовна Судья  СС3К Орловская область 

19 Маслова Екатерина Руслановна Судья  СС3К Орловская область 

20 Паршакова Жанна Викторовна Судья СС3К Орловская область 

21 Бурмистров Артем Александрович Судья  Орловская область 

22 Рыжова Виктория Васильевна Судья   Орловская область 

 

 

Председатель судейской   коллегии:                            _______________        В.О. Васильев 
                                                                                                                                                                                                                       
 

Ответственное лицо за проведение соревнований:            А.И.Мартынов                                                                                                                                                                                            
 



место Ф.И. спортсмена год
рожд. организация результат разряд Ф.И.О. тренера

ДЕВУШКИ

60м

2010-2011гг.р
1 Андреева Полина 2010 Олимп 9,4ф.9,5 1 юн. Рыжова В.В.
2 Быковская Ксения 2010 ДЮСШ-4 10,0ф.10,0 3 юн. Ломакин И.М.
3 Цыганова Дарья 2010 ДЮСШ-4 11,1ф.10,7 б/р Жирнова Е.В.
3 Морозова Алиса 2010 ДЮСШ-4 10,9ф.10,7 б/р Игонина Ю.А.
3 Карноухова Татьяна 2011 ДЮСШ-4 10,3ф.10,7 3 юн. Васильев В.О.
6 Малахова Юлия 2011 ДЮСШ-4 11,2ф.10,9 б/р Ломакин И.М.
7 Кривцова Дарья 2010 ДЮСШ-4 11,1ф.10,9 б/р Игонина Ю.А.
8 Новикова Дарья 2011 ДЮСШ-4 10,7ф.11,4 б/р Ломакин И.М.
9 Петрушкина Милена 2010 ДЮСШ-4 11.5 б/р Игонина Ю.А.
10 Байбанова София 2011 Олимп 12.0 б/р Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.

2008-2009гг.р
1 Княгнитская Марианна 2008 ДЮСШ-4 8,7ф.8,5 3 Хархардина Л.Н.
2 Артюхова Дарья 2008 Олимп 8,7ф.8,6 3 Цветик А.М.
3 Гагарина Мария 2008 ДЮСШ-4 8,8ф.8,7 3 Ломакин И.М.
4 Левшонкова Снежанна 2008 ДЮСШ-4 8,9ф.8,7 3 Хархардина Л.Н.
5 Володина Полина 2008 Олимп 8,9ф.8,9 3 Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
6 Вайсергисер Дария 2008 Олимп 9,1ф.8,9 3 Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
7 Гришина Анастасия 2009 СШОР-1 9,0ф.9,0 1 юн. Коновалова Е.В.,Майоров С.Б.
8 Болотских Елизавета 2008 ДЮСШ-4 9,1ф.9,1 1 юн. Ломакин И.М.
9 Карасева София 2009 ДЮСШ-4 9.3 1 юн. Васильев В.О.
10 Широкова Кристина 2008 ДЮСШ-4 9.4 1 юн. Ломакин И.М.
10 Терехина София 2008 ДЮСШ-4 9.4 1 юн. Ломакин И.М.
10 Нежданова Софья 2008 СШОР-1 9.4 1 юн. Коновалова Е.В.,Майоров С.Б.
13 Павловская Анастасия 2008 ДЮСШ-4 9.5 2 юн. Ломакин И.М.
13 Аржаных Влада 2008 СШОР-1 9.5 2 юн. Коновалова Е.В.,Майоров С.Б.
13 Бухвостова Полина 2008 ДЮСШ-4 9.5 2 юн. Васильев В.О.
16 Тимохина София 2008 ДЮСШ-4 9.6 2 юн. Ломакин И.М.
17 Басова Арина 2009 ДЮСШ-4 9.7 2 юн. Макарова М.В.
17 Цанкова Софья 2008 ДЮСШ-4 9.7 2 юн. Хархардина Л.Н.
19 Михонова Анастасия 2008 ДЮСШ-4 9.8 2 юн. Ломакин И.М.
20 Толмакова Вероника 2009 ДЮСШ-4 9.9 2 юн. Ломакин И.М.
21 Аджиметова Луиза 2008 ДЮСШ-4 10.0 3 юн. Жирнова Е.В.
21 Аджиметова Алекса 2008 ДЮСШ-4 10.0 3 юн. Жирнова Е.В.
23 Борзова Ольга 2009 ДЮСШ-4 10.2 3 юн. Ломакин И.М.
24 Туранцева Алена 2008 ДЮСШ-4 10.3 3 юн. Васильев В.О.
25 Тофель Анастасия 2008 СШОР-1 10.5 3 юн. Коновалова Е.В.,Майоров С.Б.
26 Шевелёва София 2008 ДЮСШ-4 10.6 б/р Макарова М.В.
27 Дорогавцева Мария 2009 ДЮСШ-4 10.7 б/р Ломакин И.М.
27 Политаева Василиса 2008 ДЮСШ-4 10.7 б/р Уткина А.В.
29 Симакова Дарья 2009 ДЮСШ-4 10.8 б/р Ломакин И.М.
30 Подушнова Мария 2009 ДЮСШ-4 10.9 б/р Макарова М.В.
30 Бредихина Анастасия 2008 ДЮСШ-4 10.9 б/р Васильев В.О.
32 Шатохина София 2008 ДЮСШ-4 11.0 б/р Ломакин И.М.
32 Турыгина Ульяна 2008 ДЮСШ-4 11.0 б/р Игонина Ю.А.
34 Погорелова Вероника 2009 Олимп 11.1 б/р Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
34 Нуриева Анастасия 2008 ДЮСШ-4 11.1 б/р Игонина Ю.А.
36 Левушкина Елена 2009 ДЮСШ-4 11.2 б/р Ломакин И.М.



37 Ряполова София 2009 ДЮСШ-4 11.3 б/р Ломакин И.М.
38 Нуриева Виктория 2008 ДЮСШ-4 11.4 б/р Игонина Ю.А.
39 Лунина Александра 2009 ДЮСШ-4 11.5 б/р Макарова М.В.
40 Винникова Надежда 2009 ДЮСШ-4 11.6 б/р Ломакин И.М.
41 Гольцова Александра 2008 ДЮСШ-4 12.7 б/р Ломакин И.М.
42 Незнанова Мария 2009 ДЮСШ-4 12.8 б/р Ломакин И.М.

2006-2007 гг.р
1 Левинская Софья 2006 СШОР-1 8,4ф.8,3 2 Удалова Н.Е.,Денисова Т.А.
2 Алимова Дана 2006 Олимп 8,7ф.8,8 3 Прилепова Л.А.
3 Ефанова Валерия 2006 ДЮСШ-4 8,9ф.8,9 3 Севостьянова Н.А.
4 Илюшина Алина 2007 ДЮСШ-4 8,9ф.9,0 3 Игонина Ю.А.
5 Хализева Софья 2007 ДЮСШ-4 9,1ф.9,1 1 юн. Васильев В.О.
6 Колодизенно Диана 2007 Олимп 9,1ф.9,1 1 юн. Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
7 Гритчина Вероника 2007 ДЮСШ-4 9,0ф.9,2 1 юн. Ломакин И.М.
8 Киселева Дарья 2007 ДЮСШ-4 9.2 1 юн. Ломакин И.М.
8 Шураева Диана 2006 ДЮСШ-4 9.2 1 юн. Хархардина Л.Н.
10 Моисеева Анастасия 2006 ДЮСШ-4 9.3 1 юн. Макарова М.В.
10 Мороз Дарья 2007 ДЮСШ-4 9.3 1 юн. Севостьянова Н.А.
10 Волкова Кристина 2007 ДЮСШ-4 9.3 1 юн. Васильев В.О.
10 Коняхина Вероника 2007 ДЮСШ-4 9.3 1 юн. Павленко Т.А.
10 Сагателян Сюзанна 2006 ДЮСШ-4 9.3 1 юн. Севостьянова Н.А.
15 Алдохина Виолетта 2007 ДЮСШ-4 9.4 1 юн. Хархардина Л.Н.
15 Турбина Виктория 2007 ДЮСШ-4 9.4 1 юн. Макарова М.В.
15 Грачикова Александра 2007 ДЮСШ-4 9.4 1 юн. Васильев В.О.
18 Гудима Анастасия 2007 СШОР-1 9.5 2 юн. Рыбалов А.А.,Денисова Т.А.
18 Полякова Арина 2007 ДЮСШ-4 9.5 2 юн. Ломакин И.М.
18 Ермолова Ксения 2007 ДЮСШ-4 9.5 2 юн. Уткина А.В.
21 Жукова Дарья 2006 СШОР-1 9.6 2 юн. Сидорин П.В.
21 Курская Светлана 2007 СШОР-1 9.6 2 юн. Денисова Т.В.
21 Сорина Виктория 2007 СШОР-1 9.6 2 юн. Денисова Т.В.
21 Жеребцова Елизавета 2006 ДЮСШ-4 9.6 2 юн. Макарова М.В.
25 Курская Кристина 2007 СШОР-1 9.7 2 юн. Денисова Т.В.
25 Панферова Софья 2007 ДЮСШ-4 9.7 2 юн. Павленко Т.А.
25 Юлдыбаева Лейла 2007 ДЮСШ-4 9.7 2 юн. Павленко Т.А.
28 Давыдова Дарья 2007 ДЮСШ-4 9.8 2 юн. Севостьянова Н.А.
28 Усачёва Варвара 2006 СШОР-1 9.8 2 юн. Харин Е.С.,Удалова Н.Е.
30 Сафронова Дарья 2007 ДЮСШ-4 9.9 2 юн. Севостьянова Н.А.
30 Сафронова Полина 2007 ДЮСШ-4 9.9 2 юн. Ломакин И.М.
32 Бадаева Алина 2006 СШОР-1 10.0 3 юн. Денисова Т.В.
32 Замуруева Мария 2007 ДЮСШ-4 10.0 3 юн. Уткина А.В.
34 Крохмаль Вероника 2007 ДЮСШ-4 10.1 3 юн. Ломакин И.М.
35 Семенова Ангелина 2007 ДЮСШ-4 10.2 3 юн. Ломакин И.М.
35 Ефимова Ангелина 2007 ДЮСШ-4 10.2 3 юн. Васильев В.О.
35 Гущина Полина 2007 ДЮСШ-4 10.2 3 юн. Уткина А.В.
38 Михайлова Екатерина 2007 ДЮСШ-4 10.3 3 юн. Севостьянова Н.А.
39 Чернецкая Александра 2007 ДЮСШ-4 10.4 3 юн. Макарова М.В.
39 Платонова Александра 2007 ДЮСШ-4 10.4 3 юн. Макарова М.В.
41 Щербакова Диана 2007 ДЮСШ-4 10.5 3 юн. Уткина А.В.
41 Семина Ксения 2007 ДЮСШ-4 10.5 3 юн. Уткина А.В.
43 Тешеркина Вероника 2007 СШОР-1 10.8 б/р Сидорин П.В.
44 Мосина Виктория 2007 ДЮСШ-4 11.2 б/р Уткина А.В.
45 Антонова Алина 2007 Олимп 11.6 б/р Ефимова М.Е.
в/к Умрилова Елизавета 2006 Олимп 8.9 3 Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.



2004-2005 гг.р.
1 Мартынова Мария 2004 ДЮСШ-4 7,7ф.7,7 1 Павленко Т.А.
2 Белых Ксения 2004 Олимп 8,3ф.8,3 2 Мельников В.Г.
3 Баранова Анна 2004 ДЮСШ-4 8,4ф.8,4 2 Уткина А.В.
4 Шедий Екатерина 2004 ДЮСШ-4 8,6ф.8,7 3 Хархардина Л.Н.
5 Ерёмкина Полина 2005 ДЮСШ-4 8,7ф.8,9 3 Севостьянова Н.А.
6 Левшина Елена 2004 ДЮСШ-4 8,9ф.9,0 3 Павленко Т.А.
7 Шкаева Виктория 2005 ДЮСШ-4 8,9ф.9,3 3 Жирнова Е.В.
8 Тимошенко Полина 2005 ДЮСШ-4 8,9ф.справка 3 Жирнова Е.В.
9 Салькова Валерия 2005 ДЮСШ-4 9.0 1 юн. Павленко Т.А.
10 Богданчикова Анастасия 2004 ДЮСШ-4 9.1 1 юн. Хархардина Л.Н.
11 Зайцева Мария 2004 ДЮСШ-4 9.2 1 юн. Хархардина Л.Н.
11 Комарова Варвара 2005 ДЮСШ-4 9.2 1 юн. Ломакин И.М.
13 Пенькова Елизавета 2004 ДЮСШ-4 9.5 2 юн. Хархардина Л.Н.
14 Коровушкина Полина 2004 Олимп 10.1 3 юн. Ефимова М.Е.
15 Банных Мария 2004 ДЮСШ-4 10.2 3 юн. Севостьянова Н.А.
16 Косых Анастасия 2005 ДЮСШ-4 10.4 3 юн. Ломакин И.М.

200м

2010-2011гг.р.
1 Новикова Софья 2010 Олимп 36.5 2 юн. Прилипова Л.А.
2 Новикова София 2010 Олимп 38.1 3 юн. Прилипова Л.А.
3 Быковская Ксения 2010 ДЮСШ-4 38.6 3 юн. Ломакин И.М.
4 Баканова Виолетта 2010 ДЮСШ-4 39.7 3 юн. Жирнова Е.В.
5 Малахова Юлия 2011 ДЮСШ-4 43.8 б/р Ломакин И.М.

2008-2009гг.р.
1 Уколова Анна 2008 Олимп 31.2 3 Прилипова Л.А.
2 Володина Полина 2008 Олимп 32.4 1 юн. Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
3 Гришина Анастасия 2009 СШОР-1 32.5 1 юн. Коновалова Е.В.,Майоров С.Б.
4 Гагарина Мария 2008 ДЮСШ-4 32.6 1 юн. Ломакин И.М.
5 Широкова Кристина 2008 ДЮСШ-4 33.9 1 юн. Ломакин И.М.
6 Болотских Елизавета 2008 ДЮСШ-4 34.1 1 юн. Ломакин И.М.
7 Нежданова Софья 2008 СШОР-1 34.7 2 юн. Коновалова Е.В.,Майоров С.Б.
8 Тимохина София 2008 ДЮСШ-4 34.8 2 юн. Ломакин И.М.
9 Моськина Милана 2009 Олимп 35.1 2 юн. Рыжова В.В.
10 Павловская Анастасия 2008 ДЮСШ-4 35.8 2 юн. Ломакин И.М.
11 Карасева София 2009 ДЮСШ-4 36.0 2 юн. Васильев В.О.
12 Тофель Анастасия 2008 СШОР-1 36.1 2 юн. Коновалова Е.В.,Майоров С.Б.
13 Токмакова Вероника 2009 ДЮСШ-4 36.7 2 юн. Ломакин И.М.
14 Каменева Анна 2009 ДЮСШ-4 36.8 2 юн. Васильев В.О.
15 Туранцева Алена 2008 ДЮСШ-4 38.2 3 юн. Васильев В.О.
16 Казакова Ксения 2009 Олимп 38.5 3 юн. Рыжова В.В.
17 Прилепская Алена 2008 Олимп 39.5 3 юн. Прилипова Л.А.
18 Неврова Алена 2008 Олимп 40.0 б/р Прилипова Л.А.
19 Симакова Дарья 2009 ДЮСШ-4 40.1 б/р Ломакин И.М.
20 Полетаева Василиса 2008 ДЮСШ-4 40.8 б/р Уткина А.В.
21 Аджиметова Алекса 2008 ДЮСШ-4 41.9 б/р Жирнова Е.В.
22 Борзова Ольга 2009 ДЮСШ-4 42.0 б/р Ломакин И.М.
23 Винникова Надежда 2009 ДЮСШ-4 42.7 б/р Ломакин И.М.
24 Ряполова София 2009 ДЮСШ-4 42.8 б/р Ломакин И.М.
25 Левушкина Елена 2009 ДЮСШ-4 44.7 б/р Ломакин И.М.
26 Незненова Мария 2009 ДЮСШ-4 52.9 б/р Ломакин И.М.



2007-2006г.г.р.
1 Левинская Софья 2006 СШОР-1 29.3 2 Удалова Н.Е.,Денисова Т.А.
2 Хализева Софья 2007 ДЮСШ-4 31.7 3 Васильев В.О.
3 Алдохина Виолетта 2007 ДЮСШ-4 32.5 1 юн. Хархардина Л.Н.
4 Семенова Ангелина 2007 ДЮСШ-4 32.6 1 юн. Ломакин И.М.
5 Киселева Дарья 2007 ДЮСШ-4 33.3 1 юн. Ломакин И.М.
6 Полякова Арина 2007 ДЮСШ-4 33.6 1 юн. Ломакин И.М.
7 Давыдова Дарья 2007 ДЮСШ-4 34.0 1 юн. Севостьянова Н.А.
8 Сафронова Полина 2007 ДЮСШ-4 34.3 2 юн. Ломакин И.М.
9 Семенова Мария 2006 ДЮСШ-4 35.0 2 юн. Игонина Ю.А.
10 Кулагина Ева 2007 ДЮСШ-4 35.0 2 юн. Уткина А.В.
10 Волкова Кристина 2007 ДЮСШ-4 35.6 2 юн. Васильев В.О.
12 Бадаева Алина 2006 СШОР-1 36.3 2 юн. Денисова Т.В.
13 Чернецкая Александра 2007 ДЮСШ-4 37.4 3 юн. Макарова М.В.
14 Сёмина Ксения 2007 ДЮСШ-4 39.0 3 юн. Уткина А.В.
15 Щербакова Диана 2007 ДЮСШ-4 39.9 3 юн. Уткина А.В.
16 Трошина Анна 2007 ДЮСШ-4 41.2 б/р Уткина А.В.
17 Мосина Виктория 2007 ДЮСШ-4 43.0 б/р Уткина А.В.
18 Попова Анастасия 2007 ДЮСШ-4 44.1 б/р Уткина А.В.

2004-2005гг.р.
1 Мартынова Мария 2004 ДЮСШ-4 26.7 1 Павленко Т.А.
2 Бутенко Екатерина 2004 ДЮСШ-4 28.8 2 Игонина Ю.А.
3 Баранова Анна 2004 ДЮСШ-4 30.0 3 Уткина А.В.
4 Шкаева Виктория 2005 ДЮСШ-4 31.2 3 Жирнова Е.В.
5 Сошнева Надежда 2005 Олимп 31.3 3 Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
6 Комарова Варвара 2005 ДЮСШ-4 31.6 3 Ломакин И.М.
7 Зайцева Мария 2004 ДЮСШ-4 32.1 1 юн. Хархардина Л.Н.
8 Пенькова Елизавета 2004 ДЮСШ-4 34.2 1 юн. Хархардина Л.Н.
9 Королева Анастасия 2004 Олимп 34.2 1 юн. Цветик А.М.
10 Косых Анастасия 2005 ДЮСШ-4 40.4 б/р Ломакин И.М.

400м

2010-2011гг.р.
1 Вайсергисер Олеся 2010 ДЮСШ-4 1.24,7 2 юн. Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
2 Новикова Дарья 2010 ДЮСШ-4 1.41,0 б/р Ломакин И.М.
3 Карноухова Татьяна 2011 ДЮСШ-4 1.42,0 б/р Васильев В.О.

2008-2009гг.р.
1 Гагарина Мария 2008 ДЮСШ-4 1.16,3 1 юн. Ломакин И.М.
2 Щукина Марина 2008 Олимп 1.18,9 2 юн. Прилипова Л.А.
3 Бычкова Елизавета 2009 СШОР-1 1.20,4 2 юн. Коновалова Е.В.,Майоров С.Б.
3 Редькина Ольга 2008 Олимп 1.20,4 2 юн. Рыжова В.В.
5 Лавренова Полина 2008 ДЮСШ-4 1.22,4 2 юн. Васильев В.О.,Уткина А.В.
6 Молчанова Мария 2009 Олимп 1.23,1 2 юн. Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
7 Костикова Полина 2009 Олимп 1.25,9 3 юн. Рябов А.В.
8 Новикова Мария 2008 ДЮСШ-4 1.26,8 3 юн. Уткина А.В.
9 Рыболовлева Мария 2009 Олимп 1.28,8 3 юн. Рябов А.В.
10 Дорогавцева Мария 2009 ДЮСШ-4 1.34,7 б/р Ломакин И.М.
11 Шатохина София 2008 ДЮСШ-4 1.35,4 б/р Ломакин И.М.

2006-2007гг.р.
1 Кузнецова Полина 2007 Олимп 1.09,9 3 Прилипова Л.А.
2 Гритчина Вероника 2007 ДЮСШ-4 1.11,4 3 Ломакин И.М.



3 Казакова Анастасия 2007 Олимп 1.16,2 1 юн. Рыжова В.В.
4 Умрилова Елизавета 2006 Олимп 1.17,5 1 юн. Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
5 Ермолова Ксения 2007 ДЮСШ-4 1.19,1 2 юн. Уткина А.В.
6 Замуруева Мария 2007 ДЮСШ-4 1.29,8 3 юн. Уткина А.В.
7 Трошина Анна 2007 ДЮСШ-4 1.37,5 б/р Уткина А.В.

2004-2005гг.р.
1 Тептерева Ирина 2005 ДЮСШ-4 1.06,0 2 Макрова М.В.
2 Черникова Анна 2005 Олимп 1.08,7 3 Прилипова Л.А.
3 Мирошниченко София 2004 ДЮСШ-4 1.11,5 3 Игонина Ю.А.
4 Габриелян Нарэ 2005 ДЮСШ-4 1.17,1 1 юн. Игонина Ю.А.
5 Прилепская Диана 2005 Олимп 1.17,8 1 юн. Прилипова Л.А.
6 Чупрова Анна 2005 Олимп 1.17,8 1 юн Цветик А.М.

в/к Казначеева Татьяна 2003 ДЮСШ-4 1.06,6 2 Ломакин И.М.

800м

2010-2011гг.р.
1 Миронова Елизавета 2010 ДЮСШ-4 3.23,0 3 юн. Васильев В.О.
2 Попрядухина София 2011 ДЮСШ-4 3.57,0 б/р Ломакина И.М.
3 Тучкова Ева 2011 ДЮСШ-4 3.57,2 б/р Васильев В.О.

2008-2009гг.р.
1 Трубина Мария 2008 Олимп 2.59,5 1 юн. Прилипова Л.А.
2 Бухвостова Полина 2008 ДЮСШ-4 3.01,1 1 юн. Васильев В.О.
3 Терехина София 2008 ДЮСШ-4 3.07,9 2 юн. Ломакин И.М.
4 Белявская Ева 2008 ДЮСШ-4 3.18,7 3 юн. Ломакин И.М.
5 Михонова Анастасия 2008 ДЮСШ-4 3.26,2 3юн. Ломакин И.М.
6 Чупахина Анна 2009 Олимп 3.30,0 3 юн. Рябов А.В.

2007-2006гг.р
1 Чекурова Капитолина 2006 Олимп 3.00,0 1 юн. Прилипова Л.А.
2 Кулагина Ева 2007 ДЮСШ-4 3.14,4 2 юн. Уткина А.В.
3 Белова Ярослава 2007 Олимп 3.56,9 б/р Рябов А.В.

2004-2005гг.р.
1 Буянова Карина 2004 ДЮСШ-4 2.59,8 1 юн. Игонина Ю.А.
2 Кривоносова Алина 2004 ДЮСШ-4 3.00,1 1 юн. Уткина А.В.
3 Алексеева Влада 2005 ДЮСШ-4 3.01,6 Жирнова Е.В.

1500м

2006-2007гг.р.
1 Белявская Ева 2008 ДЮСШ-4 6.52,0 2 юн. Ломакин И.М.
2 Бобрик Ксения 2007 Олимп 7.02,8 3 юн. Рябов А.В.
3 Крохмаль Вероника 2007 ДЮСШ-4 7.27,7 3 юн. Ломакин И.М.

2004-2005гг.р.
1 Арлачёва Полина 2005 ДЮСШ-4 6.14,2 1 юн. Уткина А.В.
2 Габриелян Нарэ 2005 ДЮСШ-4 6.17,4 1 юн. Игонина Ю.А.
3 Алексеева Влада 2005 ДЮСШ-4 6,18,0 1 юн. Жирнова Е.В.



прыжок в длину

2010-2011гг.р.
1 Баканова Виолетта 2010 ДЮСШ-4 3.22 б/р Жирнова Е.В.
2 Быковская Ксения 2010 ДЮСШ-4 2.97 б/р Ломакин И.М.
3 Погорелова Вероника 2010 Олимп 2,80. б/р Ефимова М.Е.
4 Цыганкова Дарья 2010 ДЮСШ-4 2.63 б/р Жирнова Е.В.
5 Кривцова Дарья 2010 ДЮСШ-4 2.62 б/р Игонина Ю.А.
6 Байбанова София 2011 Олимп 1.96 б/р Ефимова М.Е.

2008-2009гг.р.
1 Левшонкова Снежанна 2008 ДЮСШ-4 4.30 1 юн. Хархардина Л.В.
2 Артюхова Дарья 2008 Олимп 4.16 2 юн. Цветик А.М.
3 Княгнитская Марианна 2008 ДЮСШ-4 4.08 2 юн. Хархардина Л.В.
4 Терехина София 2008 ДЮСШ-4 3.63 3 юн. Ломакин И.М.
5 Басова Арина 2009 ДЮСШ-4 3.49 б/р Макарова М.В.
6 Цапкова Софья 2008 ДЮСШ-4 3.30 б/р Хархардина Л.В.
7 Шевелева София 2008 ДЮСШ-4 3.01 б/р Макарова М.В.
8 Подушнова Мария 2009 ДЮСШ-4 2.88 б/р Макарова М.В.
9 Лунина Александра 2009 ДЮСШ-4 2.72 б/р Макарова М.В.

2006-2007гг.р.
1 Умрилова Елизавета 2006 Олимп 4.06 2 юн. Ефимова М.Е, Рыжова В.В
2 Мороз Дарья 2007 ДЮСШ-4 3.97 3 юн. Севостьянова Н.А
3 Шураева Диана 2006 ДЮСШ-4 3.92 3 юн. Хархардина Л.В
4 Илюшина Алина 2007 ДЮСШ-4 3.91 3 юн. Игонина Ю.А
5 Сорина Виктория 2007 СШОР-1 3,85. 3 юн. Денисова Т.В
6 Турбина Виктория 2007 ДЮСШ-4 3.63 3 юн. Макарова М.В
7 Татерпина Вероника 2007 СШОР-1 3.53 б/р Сидорин П.Р,Денисова Т.В
8 Курская Светлана 2007 СШОР-1 3.49 б/р Денисова Т.В
9 Курская Кристина 2007 СШОР-1 3.45 б/р Денисова Т.В
10 Сафронова Дария 2007 ДЮСШ-4 3.41 б/р Севостьянова Н.А
11 Бадаева Алина 2006 СШОР-1 3.35 б/р Денисова Т.В
12 Мошива Анастасия 2006 ДЮСШ-4 3.05 б/р Макарова М.В

2004-2005гг.р и ст.
1 Белых Ксения 2004 Олимп 4.80 3 Мельников А.М.
2 Шедий Екатерина 2004 ДЮСШ-4 4.66 1 юн. Хархардина Л.Н.
3 Сошнева Надежда 2005 Олимп 4.40 1 юн. Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
4 Кривоносова Алина 2004 Олимп 4.30 1 юн. Уткина А.В.
5 Ерёмкина Полина 2005 ДЮСШ-4 4.15 2 юн. Севостьянова Н.А.
6 Богданчикова Н. 2004 ДЮСШ-4 3.87 3 юн. Хархардина Л.Н.
7 Тимошенко Полина 2005 ДЮСШ-4 3.80 3 юн. Жирнова Е.В.

прыжок в высоту

2006-2007гг.р.
1 Ефанова Валерия 2006 ДЮСШ-4 150 2 Севостьянова Н.А.
2 Вайсергисер Дария 2008 Олимп 120 2 юн. Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
3 Володина Полина 2008 Олимп 120 2 юн. Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
4 Белова Ярослава 2007 Олимп 120 2 юн. Рябов А.В.
5 Бобрик Ксения 2007 Олимп 115 3 юн. Рябов А.В.

2004-2005гг.р.
1 Сошнева Надежда 2005 Олимп 120 2 юн. Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
2 Чижикова Ксения 2005 ДЮСШ-4 115 3 юн. Жирнова Е.В.



ЮНОШИ

60м

2010-2011гг.р.
1 Серегин Илья 2010 СШОР-1 9,8ф.9,7 б/р Коновалова В.В.,Майоров С.Б.
2 Маслов Дмитрий 2010 ДЮСШ-4 9,7ф.9,9 б/р Макарова М.В.
3 Семкин Никита 2011 ДЮСШ-4 10,1ф.10,0 б/р Ломакин И.М.
4 Сухоруков Михаил 2010 ДЮСШ-4 10,2ф.10,1 б/р Хархардина Л.Н.
5 Знаменский Дмитрий 2010 ДЮСШ-4 10,6ф.10,3 б/р Жирнова Е.В.
6 Шебанов Дмитрий 2010 ДЮСШ-4 10,3ф.10,3 б/р Жирнова Е.В.
7 Хархардин Александр 2011 ДЮСШ-4 10,1ф.10,3 б/р Хархардина Л.Н.
8 Чичин Григорий 2010 ДЮСШ-4 10,3ф.10,7 б/р Ломакин И.М.
9 Каменев Павел 2010 СШОР-1 10.8 б/р Коновалова В.В.,Майоров С.Б.
10 Морозов Иван 2010 ДЮСШ-4 10.9 б/р Ломакин И.М.
11 Ракитский Богдан 2010 ДЮСШ-4 11.0 б/р Жирнова Е.В.
11 Жуков Максим 2010 ДЮСШ-4 11.0 б/р Жирнова Е.В.
13 Халанян Артем 2010 ДЮСШ-4 11.2 б/р Игонина Ю.А.
13 Линецкий Илья 2010 ДЮСШ-4 11.2 б/р Васильев В.О.
15 Павлов Глеб 2010 СШОР-1 11.3 б/р Коновалова В.В.,Майоров С.Б.
16 Зуйкин Александр 2010 СШОР-1 11.4 б/р Коновалова В.В.,Майоров С.Б.

2008-2009гг.р.
1 Никиточкин Максим 2009 ДЮСШ-4 8,7ф.8,5 2 юн. Игонина Ю.А.
2 Берхин Дмитрий 2008 СШОР-1 8,6ф.8,7 2 юн. Удалова Н.Е.
3 Костенко Тимур 2009 Олимп 9,1ф.8,9 3 юн. Рябов А.В.
4 Ампилогов Егор 2008 ДЮСШ-4 9,2ф.9,0. 3 юн. Жирнова Е.В.
5 Сошнев Дмитрий 2008 ДЮСШ-4 9,3ф.9,2 3 юн. Игонина Ю.А.
6 Мирошкин Матвей 2009 ДЮСШ-4 9,4ф.9,3 3 юн. Хархардина Л.Н.
7 Гололобов Иван 2009 ДЮСШ-4 9,4ф.9,4 б/р Макарова М.В.
8 Истомин Герман 2008 ДЮСШ-4 9,7ф.9,9 б/р Жирнова Е.В.
9 Линецкий Руслан 2009 ДЮСШ-4 9.8 б/р Васильев В.О.
9 Уткин Илья 2008 ДЮСШ-4 9.8 б/р Уткина А.В.
11 Кузьмичев Влад 2008 ДЮСШ-4 9.9 б/р Жирнова Е.В.
11 Загребельный Степан 2008 ДЮСШ-4 9.9 б/р Уткина А.В.
13 Сысоев Арсений 2008 Олимп 10.0 б/р Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
13 Ольхов Матвей 2008 ДЮСШ-4 10.0 б/р Уткина А.В.
15 Курбанов Артем 2008 ДЮСШ-4 10.1 б/р Игонина Ю.А.
16 Масков Артемий 2009 СШОР-1 10.4 б/р Коновалова Е.В.,Майоров С.Б.
17 Степченков Дмитрий 2008 ДЮСШ-4 10.5 б/р Жирнова Е.В.
17 Лобач Матвей 2009 ДЮСШ-4 10.5 б/р Жирнова Е.В.
19 Елецкий Владислав 2008 ДЮСШ-4 10.6 б/р Павленко Т.В.
19 Зиновьев Никита 2009 СШОР-1 10.6 б/р Коновалова Е.В.,Майоров С.Б.
21 Саркисян Артем 2008 ДЮСШ-4 11.0 б/р Уткина А.В.
22 Грищенко Денис 2009 ДЮСШ-4 11.5 б/р Макарова М.В.
23 Сидельников Павел 2008 ДЮСШ-4 11.8 б/р Жирнова Е.В.
24 Гаврилов Кирилл 2009 ДЮСШ-4 12.0 б/р Макарова М.В.
25 Иванцов Никита 2009 ДЮСШ-4 13.6 б/р Игонина Ю.А.

2007-2006гг.р.
1 Адров Егор 2006 ДЮСШ-4 7,8ф.8,0. 3 Хархардина Л.Н.
2 Лясковский Тимофей 2006 СШОР-1 8,2ф.8,2 1 юн. Грачёва К.В.
3 Ильичев Станислав 2007 ДЮСШ-4 8,6ф.8,3 2 юн. Уткина А.В.
4 Кузнецов Дмитрий 2006 СШОР-1 8,6ф.8,7 2 юн. Денисова Т.В.
5 Балабанов Виктор 2007 ДЮСШ-4 8,8ф.8,9 3 юн. Уткина А.В.



6 Кузьминов Дмитрий 2007 Олимп 8,8ф.8,9 3 юн. Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
7 Коржавых Тимофей 2006 СШОР-1 8,7ф.9,0 3 юн. Удалова Н.Е.,Харин Е.С.
8 Фетисов Захар 2007 ДЮСШ-4 8,9ф.9,1 3 юн. Ломакин И.М.
9 Дорогавцев Илья 2007 ДЮСШ-4 9.0 3 юн. Ломакин И.М.
10 Гарибян Шаин 2006 СШОР-1 9.2 3 юн. Денисова Т.В.
11 Калинин Егор 2007 ДЮСШ-4 9.3 3 юн. Хархардина Л.Н.
12 Харлашин Иван 2007 ДЮСШ-4 9.9 б/р Жирнова Е.В.
13 Извеков Антон 2007 ДЮСШ-4 10.0 б/р Васильев В.О.
14 Зарубин Роман 2007 ДЮСШ-4 10.9 б/р Уткина А.В.

2004-2005гг.р.
1 Токарев Никита 2004 СШОР-1 7,4ф.7,2 2 Цветик А.М.
2 Исайкин Артем 2005 СШОР-1 7,6ф.7,6 3 Рыбалов А.А.,Денисова Т.А.
3 Меркушин Дмитрий 2004 СШОР-1 7,7ф.7,7 3 Удалова Н.Е.,Денисова Т.А.
4 Толкачев Егор 2004 Олимп 8,0ф.7,8 3 Прилипова Л.А.
5 Коржилов Дмитрий 2004 Олимп 7,8ф.7,8 3 Цветик А.М.
6 Головко Кирилл 2004 ДЮСШ-4 7,8ф.7,9 3 Хархардина Л.Н.
7 Воробьев Илья 2004 ДЮСШ-4 7,8ф.8,0 3 Хархардина Л.Н.
8 Цыганок Василий 2005 СШОР-1 7,9ф.8,0 1 юн. Цветик А.М.
9 Петерс Артем 2004 Олимп 8.1 1 юн. Прилипова Л.А.
10 Козычев Даниил 2005 ДЮСШ-4 8.2 1 юн. Хархардина Л.Н.
11 Лапшинов Александр 2004 ДЮСШ-4 8.3 2 юн. Хархардина Л.Н.
11 Аникутин Дмитрий 2005 ДЮСШ-4 8.3 2 юн. Павленко Т.А.
13 Никишин Никита 2004 СШОР-1 8.4 2 юн. Ковалева Е.В.,Майоров С.Б.
13 Машихин Лев 2004 Олимп 8.4 2 юн. Цветик А.М.
13 Жилкин Дмитрий 2004 ДЮСШ-4 8.4 2 юн. Хархардина Л.Н.
16 Базаров Дмитрий 2004 Олимп 8.5 2 юн. Прилипова Л.А.
17 Абрамов Дмитрий 2004 ДЮСШ-4 8.7 2 юн. Павленко Т.А.
18 Липатов Максим 2005 СШОР-1 9.1 3 юн. Удалова Н.Е.,Денисова Т.А.
19 Лобанов Даниил 2005 Олимп 9.5 б/р Ефимова М.Е.
20 Иванов Никита 2004 Олимп 10.3 б/р Ефимова М.Е.

200м

2010-2011гг.р.
1 Власов Тимофей 2010 33.7 3 юн. Самойлов В.Т.
2 Зайцев Тимофей 2011 Олимп 36.8 б/р Рябов А.В.
3 Осин Егор 2010 Олимп 38.1 б/р Прилипова Л.А.
4 Горбатовский Иван 2010 Олимп 38.1 б/р Рыжова В.В.
5 Чичин Григорий 2010 ДЮСШ-4 41.1 б/р Ломакин И.М.
6 Знаменский Дмитрий 2010 ДЮСШ-4 44.9 б/р Жирнова Е.В.
7 Жуков Максим 2010 ДЮСШ-4 46.2 б/р Жирнова Е.В.
8 Ракитский Богдан 2010 ДЮСШ-4 47.3 б/р Жирнова Е.В.

2008-2009гг.р
1 Ампилогов Егор 2008 ДЮСШ-4 31.8 3 юн. Жирнова Е.В.
2 Ветров Руслан 2008 ДЮСШ-4 31.9 3 юн. Жирнова Е.В.
3 Шевляков Дмитрий 2008 Олимп 33.3 3 юн. Прилипова Л.А.
4 Колотушкин Савелий 2008 Олимп 33.6 3 юн. Рыжова В.В.
5 Уткин Илья 2008 ДЮСШ-4 35.3 б/р Уткина А.В.
6 Салтыков Даниил 2008 35.4 б/р Самойлов В.Т.
7 Линецкий Руслан 2009 ДЮСШ-4 36.5 б/р Васильев В.О.
8 Афонин Даниил 2008 Олимп 36.6 б/р Рыжова В.В.
9 Очнев Илья 2009 Олимп 36.7 б/р Рыжова В.В.
10 Загребельный Степан 2008 ДЮСШ-4 37.1 б/р Уткина А.В.



11 Ступин Егор 2009 Олимп 37.9 б/р Рыжова В.В.
12 Ольхов Матвей 2008 ДЮСШ-4 39.4 б/р Уткина А.В.
13 Швырков Роман 2008 Олимп 39.5 б/р Рыжова В.В.
14 Лобач Матвей 2009 ДЮСШ-4 40.9 б/р Жирнова Е.В.

2006-2007гг.р.
1 Жирнов Илья 2006 ДЮСШ-4 27.3 1 юн. Жирнова Е.В.
2 Лясковский Тимофей 2006 СШОР-1 27.6 1 юн. Грачёва К.В.
3 Колосов Дмитрий 2006 ДЮСШ-4 28.7 2 юн. Севостьянова Н.А.
4 Новиков Давид 2006 Олимп 29.9 2 юн. Прилипова Л.А.
5 Кузнецов Дмитрий 2006 СШОР-1 30.2 2 юн. Денисова Т.А.
6 Пятин Степан 2006 ДЮСШ-4 30.3 2 юн. Севостьянова Н.А.
7 Фетисов Захар 2007 ДЮСШ-4 31.8 3 юн. Ломакин И.М.
8 Иванов Иван 2006 Олимп 31.8 3 юн. Рыжова В.В.
9 Хмелев Иван 2006 Олимп 32.4 3 юн. Прилипова Л.А.
10 Пырсин Илья 2007 Олимп 33.9 3 юн. Прилипова Л.А.
11 Рыжиков Антон 2006 Олимп 34.4 3 юн. Рыжова В.В.
12 Егоров Владимир 2006 Олимп 34.4 3 юн. Рыжова В.В.
13 Колумбегов Даниил 2006 Олимп 36.9 б/р Рыжова В.В.

2004-2005гг.р.
1 Меркушин Дмитрий 2004 СШОР-1 25.9 3 Денисова Т.А.,Удалова Н.Е.
2 Толкачев Егор 2004 Олимп 26.5 1 юн. Прилипова Л.А.
3 Серов Никита 2005 Олимп 27.5 1 юн. Рыжова В.В.
4 Козычев Даниил 2005 ДЮСШ-4 27.7 1 юн. Хархардина Л.Н.
5 Петерс Артем 2004 Олимп 28.0 1 юн. Прилипова Л.А.
6 Трошин Илья 2004 Олимп 28.3 1 юн. Цветик А.М.

400м

2010-2011гг.р
1 Локтионов Максим 2011 Олимп 1.25,3 б/р Рыжова В.В.
2 Костомаров Иван 2010 Олимп 1.27,0 б/р Рябов А.В.
3 Зайцев Тимофей 2011 Олимп 1.27,4 б/р Рябов А.В.
4 Шебанов дмитрий 2010 ДЮСШ-4 1.27,7 б/р Жирнова Е.В.
5 Назаров Александр 2010 Олимп 1.45,6 б/р Рябов А.В.
6 Морозов Иван 2010 ДЮСШ-4 1.53,1 б/р Ломакин И.М.

2008-2009гг.р.
1 Хакими Аким 2009 Олимп 1.12,8 3 юн. Рябов А.В.
2 Букалов Артем 2009 СШОР-1 1.16,6 3 юн. Коновалова Е.В.,Майоров С.Б.
3 Погосян Нарэк 2008 ДЮСШ-4 1.18,7 б/р Игонина Ю.А.
4 Светочев Олего 2009 Олимп 1.19,2 б/р Прилипова Л.А.
5 Додонов Дмитрий 2008 Олимп 1.19,7 б/р Рябов А.В.
6 Шеломанов Иван 2009 Олимп 1.20,4 б/р Рябов А.В.
7 Давыдов Глеб 2008 Олимп 1.21,1 б/р Прилипова Л.А.
8 Сергачёв Егор 2008 Олимп 1.21,6 б/р Рябов А.В.
9 Кудинов Игорь 2008 Олимп 1.22,6 б/р Прилипова Л.А.
10 Савенков Петр 2009 Олимп 1.27,0 б/р Прилипова Л.А.
11 Борсиев Степан 2009 Олимп 1.32,2 б/р Рябов А.В.

2006-2007гг.р.
1 Жирнов Илья 2006 ДЮСШ-4 1.00,7 3 Жирнова Е.В.
2 Шкуран Никита 2006 Олимп 1.06,7 2 юн. Прилипова Л.А.
3 Володин Александр 2006 Олимп 1.09,2 2 юн. Прилипова Л.А.



4 Колесников Никита 2006 ДЮСШ-4 1.09,3 2 юн. Севостьянова Н.А.
5 Рыков Максим 2006 Олимп 1.09,4 2 юн. Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
6 Токарев Илья 2006 Олимп 1.10,7 2 юн. Рыжова В.В.
7 Кузьминов Дмитрий 2007 Олимп 1.14,0 3 юн. Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
8 Харитонов Арсений 2007 ДЮСШ-4 1.14,6 3 юн. Игонина Ю.А.
9 Булгаков Иван 2006 ДЮСШ-4 1.15,3 3 юн. Севостьянова Н.А.
10 Уваров Кирилл 2007 Олимп 1.15,9 3 юн. Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
11 Балабанов Виктор 2007 ДЮСШ-4 1.16,0 3 юн. Уткина А.В.
12 Рыжиков Артем 2006 Олимп 1.16,2 3 юн. Рыжова В.В.
13 Стёпин Дмитрий 2007 Олимп 1.17,5 б/р Рябов А.В.
14 Редькин Михаил 2007 Олимп 1.17,7 б/р Рыжова В.В.
14 Гончаров Егор 2006 Олимп 1.17,7 б/р Рябов А.В.
16 Глотов Арсений 2006 Олимп 1.18,0 б/р Рыжова В.В.
17 Дорогавцев Илья 2007 ДЮСШ-4 1.19,0 б/р Ломакин И.М.
18 Двилянский Илья 2007 Олимп 1.19,6 б/р Рыжова В.В.
19 Шумилин Ярослав 2006 Олимп 1.21,0 б/р Рыжова В.В.

2004-2005гг.р.
1 Батищев Илья 2005 СШОР-1 57.4 3 Коновалова Е.В.,Майоров С.Б.
2 Говоров Иван 2005 Олимп 59.4 3 Рыжова В.В.
3 Шинкарёв Руслан 2004 ДЮСШ-4 1.00,8 3 Игонина Ю.А.,Буреева Е.В.
4 Жидков Андрей 2004 Олимп 1.01,1 1 юн. Прилипова Л.А.
5 Шкурин Иван 2004 Олимп 1.03,7 1 юн. Прилипова Л.А.
6 Кравченко Данила 2005 СШОР-1 1.03,8 1 юн. Коновалова Е.В.,Майоров С.Б.
7 Гапонов Владимир 2005 Олимп 1.05,4 1 юн. Рыжова В.В.
8 Сапронов Арсений 2004 Олимп 1.06,4 2 юн. Прилипова Л.А.
9 Ломакин Всеволод 2004 Олимп 1.08,7 2 юн. Рыжова В.В.,Ефимова М.Е.

800м

2010-2011гг.р
1 Власов Тимофей 2010 3.13,4 б/р Самойлов В.Г.
2 Пирожников Михаил 2010 ДЮСШ-4 3.21,6 б/р Игонина Ю.А.
3 Семкин Никита 2011 ДЮСШ-4 3.22,0 б/р Ломакин И.М.

2008-2009гг.р.
1 Пеньков Матвей 2009 Олимп 2.48,6 3 юн. Рыжова В.В.
2 Салтыков Даниил 2008 2.48,9 3 юн. Самойлов В.Г.
3 Филичкин Виталий 2008 Олимп 3.18,3 б/р Рябов А.В.
4 Кузьмичев Владислав 2008 ДЮСШ-4 3.18,5 б/р Жирнова Е.В.

2006-2007гг.р.
1 Калмыков Иван 2007 Олимп 2.33,6 2 юн. Рыжова В.В.
2 Тарасов Артемий 2006 Олимп 2.34,1 2 юн. Рыжова В.В.
3 Мосин Илья 2006 Олимп 2.39,0 2 юн. Рыжова В.В.
4 Даровых Александр 2006 ДЮСШ-4 3.14,5 б/р Игонина Ю.А.

Чихирев Владислав 2007 ДЮСШ-4 сошел Игонина Ю.А.
2004-2005гг.р.

1 Живодёров Виталий 2005 Олимп 2.22,8 1 юн. Рыжова В.В.,Ефимова М.Е.
2 Бацаров Дмитрий 2004 Олимп 2.30,9 1 юн. Прилипова Л.А.
3 Тимаков Павел 2004 ДЮСШ-4 2,32,1 1 юн. Игонина Ю.А.,Букреева Е.В.

1500м

2006-2007гг.р.
1 Бутенин Кирилл 2006 ДЮСШ-4 5.42,9 3 юн. Игонина Ю.А.
2 Артеев Артем 2006 ДЮСШ-4 6.27,0 б/р Жирнова Е.В.



3 Скворцов Георгий 2006 ДЮСШ-4 7.11,5 б/р Жирнова Е.В.

2004-2005гг.р. 
1 Мамиков Даниил 2005 ДЮСШ-4 5.12,0 1 юн. Игонина Ю.А.
2 Тимаков Павел 2004 ДЮСШ-4 5.13,4 2 юн. Игонина Ю.А.,Букреева Е.В.

прыжок в длину

2010-2011гг.р.
1 Маслов Дмитрий 2010 ДЮСШ-4 3.44 б/р Макарова М.В.
2 Хархардин Александр 2011 ДЮСШ-4 3.33 б/р Хархардина Л.Н.
3 Сухоруков Михаил 2010 ДЮСШ-4 3.07 б/р Хархардина Л.Н.
4 Халамян Артем 2011 ДЮСШ-4 2,10. б/р Игонина Ю.А.

2008-2009гг.р.
1 Ветров Руслан 2008 ДЮСШ-4 4.32 3 юн. Жирнова Е.В.
2 Мирошкин Матвей 2009 ДЮСШ-4 3.87 б/р Хархардина Л.Н.
3 Никиточкин Максим 2009 ДЮСШ-4 3.62 б/р Игонина Ю.А.
4 Сошнев Дмитрий 2008 ДЮСШ-4 3.60 б/р Игонина Ю.А.
5 Гололобов Иван 2009 ДЮСШ-4 3.48 б/р Макарова М.В.
6 Истомин Герман 2008 ДЮСШ-4 3.43 б/р Жирнова Е.В.
7 Масков Артемий 2009 СШОР-1 3.14 б/р Коновалова Е.В.,Майоров С.Б.
8 Грищенко Денис 2009 ДЮСШ-4 2.80 б/р Макарова М.В.
9 Гаврилов Кирилл 2009 ДЮСШ-4 2.72 б/р Макарова М.В.

2006-2007гг.р.
1 Коровин Вячеслав 2006 ДЮСШ-4 5.54 3 Макарова М.В.
2 Адров Егор 2006 ДЮСШ-4 5.06 1 юн. Хархардина  Л.Н.
3 Ильичев Станислав 2007 ДЮСШ-4 4.00 3 юн. Уткина А.В.
4 Гарибян Шаген 2006 СШОР-1 3.78 б/р Денисова Т.В.
5 Фетисов Захар 2007 ДЮСШ-4 3.70 б/р Ломакин И.М.
6 Мулюкин Владислав 2006 СШОР-1 3.61 б/р Денисова Т.В.
7 Калинин Егор 2007 ДЮСШ-4 3.52 б/р Хархардина  Л.Н.

2004-2005гг.р.
1 Токарев Никита 2004 СШОР-1 6.21 2 Цветик А.М.
2 Головко Кирилл 2004 ДЮСШ-4 5.40 1 юн. Хархардина Л.Н.
3 Воробьёв Илья 2004 ДЮСШ-4 5.16 1 юн. Хархардина Л.Н.
4 Машихин Лев 2004 Олимп 4.98 2 юн. Цветик А.М.
5 Жилкин Дмитрий 2004 ДЮСШ-4 4.91 2 юн. Хархардина Л.Н.
6 Коржилов Дмитрий 2004 Олимп 4.76 2 юн. Цветик А.М.

прыжок в высоту

2006-2007гг.р.
1 Чигазов Кирилл 2006 ДЮСШ-4 150 1 юн. Макарова М.В.
2 Мулюкин Владислав 2006 СШОР-1 140 2 юн. Денисова Т.В.

2004-2005гг.р.
1 Царёв Дмитрий 2004 Олимп 155 1 юн. Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
2 Лапшинов Александр 2004 ДЮСШ-4 150 1 юн. Хархардина Л.Н.

Главный судья В.О.Васильев

Главный секретарь А.В.Уткина
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